

Ingvarsdens Partners ApS

Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

CVR-nr. 39717891

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. januar 2023

Pia Torreck Ingvarsdens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ingvardsen Partners ApS

Sundkrogsgade 21

2100 København Ø

CVR-nr.: 39717891

Direktion

Ole Dahl Ingvardsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og servicevirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.059.084 mod DKK 1.242.749 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 454.240.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		7.176.649	5.090.039
Personaleomkostninger	1	-5.680.123	-3.368.436
Indtjeningsbidrag		1.496.526	1.721.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.748	-63.170
Resultat af primær drift		1.443.778	1.658.433
Finansielle indtægter		34	1.500
Finansielle omkostninger		-77.211	-98.325
Resultat før skat		1.366.601	1.561.608
Skat af årets resultat	2	-307.517	-318.859
Årets resultat		1.059.084	1.242.749

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overført til overført resultat	859.084	1.242.749
Årets resultat	1.059.084	1.242.749

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter		76.100	114.150
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>76.100</u>	<u>114.150</u>
Indretning af lejede lokaler		6.392	15.546
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.544
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.392</u>	<u>21.090</u>
Deposita		251.600	251.600
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>251.600</u>	<u>251.600</u>
Anlægsaktiver		<u>334.092</u>	<u>386.840</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.945	1.245.991
Andre tilgodehavender		68.092	0
Udskudte skatteaktiver	2	21.271	193.607
Periodeafgrænsningsposter		0	19.706
Tilgodehavender		<u>835.308</u>	<u>1.459.304</u>
Likvide beholdninger		<u>2.090.184</u>	<u>1.808.732</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.925.492</u>	<u>3.268.036</u>
Aktiver i alt		<u>3.259.584</u>	<u>3.654.876</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		59.358	89.037
Overført resultat		144.882	-743.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>454.240</u>	<u>-604.844</u>
Ansvarlig lånekapital		1.240.807	3.191.530
Anden gæld		76.437	76.437
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.317.244</u>	<u>3.267.967</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.698	106.148
Selskabsskat	2	135.181	0
Anden gæld		1.304.221	885.605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.488.100</u>	<u>991.753</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.805.344</u>	<u>4.259.720</u>
Passiver i alt		<u>3.259.584</u>	<u>3.654.876</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	0	-1.897.593	0	-1.847.593
Overført via resultatdisponeringen			1.242.749	0	1.242.749
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		89.037	-89.037		0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	89.037	-743.881	0	-604.844
Overført via resultatdisponeringen			859.084	200.000	1.059.084
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-29.679	29.679		0
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	59.358	144.882	200.000	454.240

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.748.325	2.469.296
Pensioner	800.000	840.000
Andre omkostninger til social sikring	43.954	24.950
Øvrige personaleomkostninger	42.908	31.102
Personaleomkostninger overført til aktiver	44.936	3.088
I alt	5.680.123	3.368.436
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	4	4

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af	
	skat	skat	årets	2021
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	-193.607		
Skat af årets resultat	135.181	172.336	307.517	318.859
Skyldig pr. 31. december 2022	135.181	-21.271		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			307.517	318.859
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-21.271		
Kortfristede gældsforpligtelser	135.181			
I alt	135.181	-21.271		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	190.250	190.250	190.250
Kostpris pr. 31. december 2022	190.250	190.250	190.250
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-76.100	-76.100	-38.050
Årets afskrivninger	-38.050	-38.050	-38.050
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-114.150	-114.150	-76.100
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	76.100	76.100	114.150

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	33.856	56.338	90.194	102.109
Kostpris pr. 31. december 2022	33.856	56.338	90.194	102.109
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-18.310	-50.794	-69.104	-55.899
Årets afskrivninger	-9.154	-5.544	-14.698	-25.120
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-27.464	-56.338	-83.802	-81.019
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	6.392	0	6.392	21.090

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	251.600	251.600	251.600
Kostpris pr. 31. december 2022	251.600	251.600	251.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	251.600	251.600	251.600

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Ansvarlig lånekapital	1.240.807	3.191.530
Anden gæld	76.437	76.437
I alt	1.317.244	3.267.967

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Dahl Ingvarsdén

Direktør

Serienummer: 60c0edd8-ba46-4850-85ec-81fb630dacf4

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-01-25 16:23:35 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-26 07:28:03 UTC



Pia Torreck Ingvarsdén

Dirigent

Serienummer: ffe3fb18-872d-44e2-b724-9ce5057192ac

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-01-26 10:16:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: BNKJL-7HNYX-QSFYB-T1KEN-BEQJA-16GEA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>